СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2016г.   № 01-02/9-2

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнения в решение
Совета депутатов от 17.12.2015г.
№ 01-02/13-12 «О плане местных
праздничных, военно-патриотических
и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального
округа Бутырский на 2016 год»

       В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 мая                   2016 года № 291-ПП «Об организации в 2016 году городского отдыха детей                в период летних школьных каникул» и Уставом муниципального округа Бутырский  Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Внести дополнение в План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов от 17 декабря 2015 года № 01-02/13-12:
       Мероприятие:  «Московская смена».
       Содержание мероприятия: тематические мероприятия (экскурсии, литература, сувенирная продукция).
       Время проведения: июнь-июль-август (1-2-3 смены).
       Место проведения: Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Центр социальной помощи семье и детям «Родник»                    Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы»                 (ГБУ ЦСПСиД «Родник»).
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Словесникову Л.Ю.

Глава муниципального округа Бутырский                           А.П. Осипенко